 TECHNICKÝ LIST
   1/9
BRA.003_015_TL_09/2025         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: ELEKTRICKÝ POHON
2) Typ: BRA.003 ÷ 015
3) Charakteristika použití:
• Kompaktní elektrický pohon pro ovládání mezipřírubových klapek, přírubových a závitových
kulových uzávěrů BRANDONI.
• Odolný proti povětrnostním vlivům, pracující s úhlem rotace o 90°.
• Stupeň krytí IP 68.
• K dispozici s rozsahem krouticího momentu od 30 do 5 000 Nm.
• Provozní režimy ON / OFF a modulární.
• Pro jednofázové, třífázové nebo střídavé / stejnosměrné napájení AC / DC.
• Verze od 1 600 do 5 000 Nm jsou vybaveny reduktorem síly.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
*P v kódu specifikuje modulární ovládání
KÓD TYP SPECIFIKACE
BRA-003.230 BRA.003 230 V; 30 Nm
BRA-003.230P BRA.003 230 V; 0-10 V; 30 Nm
BRA-003.024 BRA.003 24 V; 30 Nm
BRA-003.024P BRA.003 24 V; 0-10 V; 30 Nm
BRA-005.230 BRA.005 230 V; 50 Nm
BRA-005.230P BRA.005 230 V; 0-10 V; 50 Nm
BRA-005.024 BRA.005 24 V; 50 Nm
BRA-005.024P BRA.005 24 V; 0-10 V; 50 Nm
BRA-008.230 BRA.008 230 V; 80 Nm
BRA-008.230P BRA.008 230 V; 0-10 V; 80 Nm
BRA-008.024 BRA.008 24 V; 80 Nm
BRA-008.024P BRA.008 24 V; 0-10 V; 80 Nm
BRA-010.230 BRA.010 230 V; 100 Nm
BRA-010.230P BRA.010 230 V; 0-10 V; 100 Nm
BRA-010.024 BRA.010 24 V; 100 Nm
BRA-010.024P BRA.010 24 V; 0-10 V; 100 Nm
w
w
w
.

230 V AC 380 V AC* 24 V DC 24 V AC*
A A A A
BRA.003 0,25 - 1,1 -
BRA.005 0,25 0,064 1,61 1,89
BRA.008 0,25 0,081 2,05 1,89
BRA.010 0,35 0,12 1,72 0,9
BRA.015 0,37 0,12 1,72 1,02
Typ pohonu
Příkon
230 V AC 380 V AC* 24 V DC 24 V AC*
W W W W
BRA.003 8 - 8 -
BRA.005 10
BRA.008 10
BRA.010 15
BRA.015 15
    *Provedení 24 V AC a 380 V AC na objednávku.
KÓD TYP SPECIFIKACE
BRA-015.230 BRA.015 230 V; 150 Nm
BRA-015.230P BRA.015 230 V; 0-10 V; 150 Nm
BRA-015.024 BRA.015 24 V; 150 Nm
BRA-015.024P BRA.015 24 V; 0-10 V; 150 Nm
w
w
w
.